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ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO
DEL 01 AL 31 DE MAYO DE 2022
(CIFRAS EN PESOS)

CONCEPTO

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién
Origen

Impuestos

Cuotas v Aportaciones de Sequridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios

Participaciones, Aportactones, Convenios, Incentivos Derivados de |a Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de
Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios v Subvenciones, v Pensiones v Jubilaciones
Otros Origenes de Operacién

Aplicacion

Servicios Personales

Materiales v Suministros

Servicios Generales

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al resto del Sector Plblico

Subsidios v Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones v Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Sequridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operacién

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de operacién

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion
Origen
Bienes Inmuebles. Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversién

~ Aplicacién

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Aplicaciones de Inversién
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién
Flujos de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen

Endeudamiento Neto

Interno
Externo

Otros Origenes de Financiamiento

Aplicacién
Servicios de la Deuda

Interno
Externo

Otras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Fil famiento

Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo vy Equivalentes al Efectivo
Efectivo v Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio
Efectivo v Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

2022

27,500,538.29
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22,632,619.63

oo

793,143.81
4,074,774.85

24,798,716.02
21,150,538.70

423,985.59
3,224,191.73
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2,701,822.27

-5,442,366.27
0
0

-5,442,366.27

3,135,232.15

2.254,891.81
864,652.72
15,687.62

-8,577,598.42

12,176,942.80
0
0
0
12,176,842.80

1,614,252.80
c
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1.614,252.80
10,562,690.00
4,686,913.85

175,099.6!
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2021

19,159,350.88
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16,941,275.28

o

2,000.00
2216.075.60
24,818,321.69
21,553734.94

293,239.96
2,971.346.79
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-5,658,970.81

-4,463,790.91
0
s}
-4.463.790.91
4,938,035.48

5.114,895.47
-176.861.45
1.46

-9,401,826.39

31,042,576.51
0

o]
0

31.042,576.51

338,597.36
0

0
0

338.597.36
30,703,979.15
15,643,181.95

159,456,517.79
175,099,699.74

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANGIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR
o SUBGE S GERENTA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

5, SONIA ORDONEZ LEG LIC. CHRI§TL.

J.U.D. DE CONTABILIDAD Y REG

~JULIO CESAR MEJIA ALONSO

MIREC

La informacién consignada en este reporte es responsabilidad de la Unidad Ejecutora de Gasto, de conformidad a los Articulos 51, 154 y 155 de la Ley de Austeridad, Transparencia en Remuneraciones, Prestaciones y Ejercicio de

Recursos de la Ciudad de México, la que servira de base para la integracién de la Cuenta Publica 2022.
Las notas que acompaitan al presente Estada Financiero son parte integral del mismo





